
Haltestelle Linie Richtung Abfahrt
Mittelschule 63 Tegernheim 13:08 / 15:10 / 16:07 / 16:28 nur Di / 16:57

Mittelschule 37 Brennberg/Hechtfeld 13:11
Mittelschule 37 Frauenzell 13:11
Mittelschule 5A Zinzendorf 16:28
Mittelschule 36 Pfaffenfang 13:11
Mittelschule 102 Geisling - Kiefenholz – Oberachdorf 13:11
Mittelschule 102 Sarching – Leiterkofen 13:11

Mittelschule 102 Wörth Reitfeld 15:11 (Mo - Do) / 14:31 (nur Fr)

Steig Linie Richtung Abfahrt*
1 111 Graß 13:01 / nachmittags: siehe Linie 112

1 5A Wiesent Ost 13:07
2 112 Großberg – Matting 13:01 / 14:45 u. 16:25 (Mo - Do)

2 5A Wörth Reitfeld 13:07 / 14: 22 Fr bis Donaustauf

3 21 Thalmassing – Neueglofsheim 13:01 / 16:25  (Mo - Do) bis Inkofen
3 5A Frengkofen – Zinzendorf 13:07 bis Hof / 15:49 (Mo - Do) / 16:25
4 21 Triftlfing 13:01
4 5A Demling – Ettersdorf 13:07
5 23 Haidenkofen 13:01
5 33 Pfatter – Schönach 13:07 / 15:38 u. 16:25 (Mo - Do) 
6 23 Pfakofen Kirche 13:01
6 33 Pfatter – Herfurth 13:07
7 23 Mintraching 13:07
7 102 Geisling – Kiefenholz – Oberachdorf 13:07 / 15:06* (Mo - Do) / 14:26*nur Fr 

8 24 Köfering 13:01
8 102 Sarching – Leiterkofen 13:07 / 16:28 (Mo - Do) bis Wolfskofen
9 24 Pfakofen 13:01 / 14:45  (Mo - Do) bis Rogging
9 37 Altenthann – Frauenzell 13:07
10 25 Langquaid 13:01 / 16:25 (Mo - Do)

10 37 Brennberg / Hechtfeld 13:07
11 63 Tegernheim 13:01 ohne Halt bis Donaustauf / 13:01 alle Halte bis D.

11 101 Seedorf 13:07
12 63 Tegernheim 12:18 / 13:01 / 15:07 / 16:04 / 16:54 / 16:25 nur Di 
12 36 Pfaffenfang 13:07
13 111 Oberhinkofen 13:01

Busverbindungen an Schultagen ab Realschule/Förderschule Steig Linie Richtung Abfahrt
1 111 Graß 13:07,  nachmittags: siehe Linie 112

1 5A Wiesent 13:10 
2 112 Großberg – Matting 13:07 / 14:49 u. 16:29 (Mo - Do)

2 5A Wörth 13:10 / 14:24 (Fr. bis Donaustauf) 

3 21 Thalmassing – Neueglofsheim 13:07 / 16:28 (Mo - Do) bis Inkofen

3 5A Frengkofen – Zinzendorf 13:10 bis Hof / 15:51 (Mo - Do) / 16:27
4 21 Triftlfing 13:07
4 5A Demling – Ettersdorf 13:10

5 23 Haidenkofen 13:07 / 14:48 (Mo - Do) bis Sünching / 16:28 (Mo - Do) bis 
Pfakofen 

5 33 Pfatter – Schönach 13:10 / 15:41 u. 16:28 (Mo - Do) 
6 23 Pfakofen 13:07 
6 33 Pfatter – Herfurth 13:10
7 23 Mintraching 13:07 

7 102 Geisling – Kiefenholz – Oberachdorf 13:10 / 15:10¹ (Mo - Do)  / 14:30¹ nur Fr 

8 63 Tegernheim 12:21 / 13:07 / 15:09 / 16:06 / 16:56 / 16:27 nur Di

8 102 Sarching – Leiterkofen 13:10 / 16:32 bis Abzw. Rosenhof
9 37 Altenthann – Frauenzell 13:10

11 24 Köfering 13:07
11 101 Seedorf 13:10
12 24 Pfakofen 13:07 / 14:48 (Mo - Do) bis Rogging
12 36 Pfaffenfang 13:10
13 37 Hechtfeld 13:10
14 111 Oberhinkofen 13:07

Busverbindungen an Schultagen ab Gymnasium 

¹	� Linie 102: Nachmittags-
fahrten bis Wörth a. d. D.

2	� Linie 30: nur dienstags u.  
donnerstags an Schultagen

	� Am ersten Schultag nach 
den Sommerferien sowie 
am letzten Schultag vor 
den Weihnachts-, Oster-, 
Pfingst- und Sommerfe-
rien teilweise frühere 
Abfahrtszeiten. Weitere 
Informationen hierzu fin-
den Sie an den Aushang-
fahrplänen vor Ort und im 
aktuellen RVV-Verbund-
fahrplan.

Haltestellenübersichtsplan

SCHULZENTRUM NEUTRAUBLING

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Alteglofsheim Thalmassing Schierling Langquaid

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Alteglofsheim Thalmassing Schierling Langquaid

Stand:
10.09.2013

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     
5A  = Bus fährt im Streckenabschnitt "Regensburg Hauptbahnhof - Harting H.-Quandt-Alle" als Linie 5 A  s  = nur an Schultagen  
FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE              25 20 20 21 25 20 21 25 20
VERKEHRSHINWEIS   5A FRFA FR nFRFA nFR

Neutraubling Realschule   13.01 16.25 16.25
Neutraubling Haidauer Straße   13.04 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab              13.15    14.45    14.45              15.45                       16.45
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an              13.27    14.57    14.57              15.57           16.57
Obertraubling Abzw. Niedertr.    13.17    13.52 15.07 15.19 15.20 16.07 16.35  16.36 17.07
Köfering (B 15)   13.20 15.23 16.39
Köfering Abzw. Bahnhof   13.21 15.24 16.40
Alteglofsheim Ringstraße   13.22 15.25 16.41
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.24 15.27 16.43
Alteglofsheim Schlossblick   13.25 15.29 16.44
Alteglofsheim Landshuter Str.   13.26 15.30 16.45
Hagelstadt Bahnhof   13.28 15.32 16.46
Abzw. Einthal   13.53 15.08 15.22 16.08 16.38 17.08
Egglfing   13.54 15.09 15.23 16.09 16.39 17.09
Gebelkofen Abzw.   13.56 15.11 15.24 16.11 16.40 17.11
Gebelkofen Ortsmitte   15.12 16.12
Wolkering Kirchbergstraße   15.13 16.13
Thalmassing Stadtberg   15.16 16.16
Thalmassing Wolkeringer Straße   15.17 16.17
Thalmassing Kirche   13.59 15.25 16.41 17.14
Thalmassing Raiffeisenbank   14.00 15.18 15.26 16.18 16.42 17.15
Thalmassing Kindergarten   14.03 15.20 16.20 17.18
Neueglofsheim   14.06 15.23 16.23 17.21
Untersanding Wiesengrund   14.07 15.24 16.24 17.22
Untersanding Ortsmitte   14.08 15.25 15.31 16.25 16.47 17.23
Obersanding   14.09 15.26 15.30 16.26 16.46 17.24
Luckenpaint   14.12 15.29 15.28 16.29 16.44 17.27
Eggmühl Seniorenheim                    13.36 15.40 16.54
Eggmühl Zaitzkofener Str.   13.38 15.42 16.56
Eggmühl Bahnhof   13.40 15.44 16.58
Walkenstetten   13.42 15.46 16.59
Schierling Spitzwegstraße   13.43 15.47 17.00
Schierling BayWa   13.44 15.48 17.01
Schierling Buchhausener Str.   13.45 15.49 17.02
Schierling Mannsdorfer Str.   13.46 15.50 17.03
Schierling Stifterstraße   13.47 15.51 17.04
Schierling Abzw. Bahnhof   13.48 15.52 17.05
Schierling Rathaus   13.49 15.53 17.06
Schierling Leierndorfer Str.   13.50 15.54 17.07
Niederleierndorf Feuerwehrhaus   13.55 15.59 17.12
Niederleierndorf Weinbergstr.   13.56 16.00 17.13
Oberleierndorf   13.57 16.01 17.14
Langquaid Leierndorfer Str.   13.59 16.03 17.16
Langquaid Marktplatz   14.00 16.04 17.17
Langquaid Rottenburger Str.   14.01 16.05 17.18
Langquaid Wendeplatz   14.02 16.06 17.19

Neutraubling Neudeker Straße 15.12 16.24

ZEICHENERKLÄRUNG: s 
S02 = nur dienstags     *= über Gmünd, Irling, Herfurth 

 = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE             102 5A 102 63 5A 5A 33 63  33 5A 102 63
VERKEHRSHINWEIS   FRs FRFA nFRs FRFA    nFRFA      nFR nFR*       sFA          s           S02
Neutraubling Realschule   14.26 14.22 15.06 15.07 15.49 16.04   16.25 16.25   16.28 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.30 14.24 15.10 15.09 15.51 16.06   16.28   16.27   16.32 16.27
Neutraubling Gärtnersiedlung   14.35 15.15 16.37
Neutraubling Zwickauer Straße   15.45 16.32
Barbing Regensburger Str.   14.37   14.30 15.17   15.18 16.15 16.34 16.39   16.36
Unterheising   14.39 15.19 16.41
Sarching Obere Dorfstr.   14.40 15.20 15.56 16.43 16.44
Donaustauf Walhallastraße   15.24 16.21 16:42
Donaustauf Kriegerdenkmal   14.36 15.25 15.31 16.02 16.22 16.38 16.43

Donaustauf Bayerwaldstraße   15.26 16.23 16.44
Tegernheim Gh. Federl  15.29 16.26 16.47
Rosenhof   16.50
Gengkofen   16.52
Auhof   16.54
Allkofen   16.55
Neuallkofen   16.56
Roith bei Mintraching   16.57
Leiterkofen Ort   17.00
Roith B 8   17.04
Wolfskofen (B 8)   17.06
Abzw. Rosenhof   17.07
Friesheim West   14.43 15.23 16.00 16.47
Illkofen bei Barbing   14.45 15.25 16.03 16.50
Auburg           14.46 15.26 16.04 16.51
Altach             14.47 15.27 16.05 16.52
Eltheim           14.48 15.28 16.07 16.54
Geisling Am Bach   14.50 15.30 16.10 16.57
Johannishof   16.14 17.01
Pfatter Rathaus   14.57 15.37 16.18 17.05
Pfatter Am Fuchsbühl   16.21 17.08
Griesau   16.22 17.09
Schönach Pfarrhaus   16.27 17.14
Sulzbach Neue Brücke   15.34 16.05 16.41
Demling Steinbruch   15.36 16.07 16.43
Bach Gasthof zur Post   15.40 16.11 16.47
Kruckenberg Nr. 20   15.43 16.14 16.51
Abzw. Seppenhausen   15.01 15.41
Kiefenholz      15.05 15.45
Wiesent West   15.09 15.49 15.46 16.17 16.54
Wiesent Schloßplatz                         15.50 15.47   16.18 16.55
Wörth Petersplatz   15.17 15.57 15.53 16.24 17.01
Wörth Reitfeld   15.19 15.59 15.55 16.26 17.04
Tiefenthal West   16.01 16.32 17.09
Hofdorf Dorfplatz   16.03 16.34 17.11
Zinzendorf Ortsmitte  16.05 16.37 17.13

15.46 16.2215.1514.19

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

36 Donaustauf Kriegerdenkmal ab                15.47                                                   16.47
36 Pfaffenfang an                16.05                                                   17.05
37 Donaustauf Kriegerdenkmal ab 15:27s 16.46
37 Frauenzell an 16:03s 17.22

15.10

Unterheising   14.39(B 8)

ZEICHENERKLÄRUNG: s  = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient   

 Montag - Freitag 

LINIE              21 24 23 24 24 21 23 21 24 23 21 21 23 24 23 21
VERKEHRSHINWEIS   s s nFRFA FR FRFA nFR nFRFA

Neutraubling Realschule   14.45 16.25 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.48 16.28 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab     14.15               14.45                          15.45   15.41               16.15  
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an     14.27               14.57                          15.57   15.51               16.27               16.57   16.37   17.27
Obertraubling Abzw. Niedertr. ab 13.47   13.45 14.37 14.54 15.19 15.37 16.07 16.35 16.37 17.07 17.37
Niedertraubling Kolw. Zwerger   13.53 15.22 15.53 16.38 16.53
Mangolding Gh. Schropp   13.55 15.24 15.55 16.40 16.55
Mintraching Marktstraße   13.57 15.26 15.57 16.42 16.57
Aukofen   14.01 15.30 16.01 16.46 17.01
Tiefbrunn Kirche   14.03 15.32 16.03 16.48 17.03
Moosham Gh. Wild   14.04 15.33 16.04 16.49 17.04
Sengkofen Kirche   14.06 15.35 16.06 16.51 17.06
Taimering Gh. Dirlmeier   14.08 15.37 16.08 16.53 17.08
Riekofen Gh. Wiesbeck   14.09 15.38 16.09 16.54 17.09
Dengling Gasthof Sax   14.14 15.43 16.14 16.59 17.14
Haimbuch Gh. Sigl   14.16 15.45 16.16 17.01 17.16
Mötzing Gh. Gerl   14.18 15.47 16.18 17.03 17.18
Sünching Pflegeheim 14.25

14.27
15.54 17.10

Haidenkofen   15.56 17.12
Abzw. Irnkofen   15.58 17.14
Abzw. Einthal   15.22 16.38
Egglfing   15.23 16.39
Gebelkofen Abzw.   15.24 16.40
Köfering (B 15)   14.56
Köfering Sportheim   13.52   13.50 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
Köfering Gemeindeplatz   13.55   13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.   13.55    13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim Buchenweg   13.57    13.55 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Thalmassing Kirche   15.25 16.41
Luckenpaint   15.28 16.44
Obersanding   15.30 16.46
Untersanding Ortsmitte   15.31 16.47
Neueglofsheim   
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.58   13.56 14.48 14.59 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Alteglofsheim Landshuter Str.   14.01   13.59 14.51 15.02 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Hagelstadt Rathaus   14.06 15.56 16.56 17.56
Hagelstadt Siedlung   14.04 14.56 15.06 15.41 16.26 16.57 17.26
Gailsbach   14.06 14.58 15.09 15.43 16.28 16.59 17.28
Langenerling Gasthaus   14.10 15.16 16.00 17.00 18.00
Triftlfing           14.13 15.19 16.03 17.03 18.03
Aufhausen Sparkasse   14.16 15.25 16.00   16.06 17.06 17.16 18.06
Aufhausen Abzw. Petzkofen   14.17 15.23

            
16.07 17.07 17.16 18.07

Petzkofen       14.18 16.08 17.08 18.08
Hellkofen        14.21 18.11
Gansbach   15.28 16.02 17.18
Pfakofen Post   14.10 15.02 15.31 15.47 16.06 16.32 17.03 17.22   17.32
Rogging Kreuzung   14.12 15.04 15.34 15.49 16.34 17.05 17.34
Pinkofen   15.55 17.11
Dillkofen   
Upfkofen   16.04 17.20
Inkofen   14.19 16.07 17.23 17.41

13.52

13.15
13.27

15.21 15.52 16.37 16.52

15.22

Neutraubling Neudeker Straße  

17.1516.45
13.27
13.15 13.15

13.27
16.27

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Alteglofsheim Thalmassing Schierling Langquaid

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Mintraching Köfering Alteglofsheim Pfakofen

Stand:
10.09.2013

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     
5A  = Bus fährt im Streckenabschnitt "Regensburg Hauptbahnhof - Harting H.-Quandt-Alle" als Linie 5 A  s  = nur an Schultagen  
FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE              25 20 20 21 25 20 21 25 20
VERKEHRSHINWEIS   5A FRFA FR nFRFA nFR

Neutraubling Realschule   13.01 16.25 16.25
Neutraubling Haidauer Straße   13.04 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab              13.15    14.45    14.45              15.45                       16.45
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an              13.27    14.57    14.57              15.57           16.57
Obertraubling Abzw. Niedertr.    13.17    13.52 15.07 15.19 15.20 16.07 16.35  16.36 17.07
Köfering (B 15)   13.20 15.23 16.39
Köfering Abzw. Bahnhof   13.21 15.24 16.40
Alteglofsheim Ringstraße   13.22 15.25 16.41
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.24 15.27 16.43
Alteglofsheim Schlossblick   13.25 15.29 16.44
Alteglofsheim Landshuter Str.   13.26 15.30 16.45
Hagelstadt Bahnhof   13.28 15.32 16.46
Abzw. Einthal   13.53 15.08 15.22 16.08 16.38 17.08
Egglfing   13.54 15.09 15.23 16.09 16.39 17.09
Gebelkofen Abzw.   13.56 15.11 15.24 16.11 16.40 17.11
Gebelkofen Ortsmitte   15.12 16.12
Wolkering Kirchbergstraße   15.13 16.13
Thalmassing Stadtberg   15.16 16.16
Thalmassing Wolkeringer Straße   15.17 16.17
Thalmassing Kirche   13.59 15.25 16.41 17.14
Thalmassing Raiffeisenbank   14.00 15.18 15.26 16.18 16.42 17.15
Thalmassing Kindergarten   14.03 15.20 16.20 17.18
Neueglofsheim   14.06 15.23 16.23 17.21
Untersanding Wiesengrund   14.07 15.24 16.24 17.22
Untersanding Ortsmitte   14.08 15.25 15.31 16.25 16.47 17.23
Obersanding   14.09 15.26 15.30 16.26 16.46 17.24
Luckenpaint   14.12 15.29 15.28 16.29 16.44 17.27
Eggmühl Seniorenheim                    13.36 15.40 16.54
Eggmühl Zaitzkofener Str.   13.38 15.42 16.56
Eggmühl Bahnhof   13.40 15.44 16.58
Walkenstetten   13.42 15.46 16.59
Schierling Spitzwegstraße   13.43 15.47 17.00
Schierling BayWa   13.44 15.48 17.01
Schierling Buchhausener Str.   13.45 15.49 17.02
Schierling Mannsdorfer Str.   13.46 15.50 17.03
Schierling Stifterstraße   13.47 15.51 17.04
Schierling Abzw. Bahnhof   13.48 15.52 17.05
Schierling Rathaus   13.49 15.53 17.06
Schierling Leierndorfer Str.   13.50 15.54 17.07
Niederleierndorf Feuerwehrhaus   13.55 15.59 17.12
Niederleierndorf Weinbergstr.   13.56 16.00 17.13
Oberleierndorf   13.57 16.01 17.14
Langquaid Leierndorfer Str.   13.59 16.03 17.16
Langquaid Marktplatz   14.00 16.04 17.17
Langquaid Rottenburger Str.   14.01 16.05 17.18
Langquaid Wendeplatz   14.02 16.06 17.19

Neutraubling Neudeker Straße 15.12 16.24

ZEICHENERKLÄRUNG: s 
S02 = nur dienstags     *= über Gmünd, Irling, Herfurth 

 = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE             102 5A 102 63 5A 5A 33 63  33 5A 102 63
VERKEHRSHINWEIS   FRs FRFA nFRs FRFA    nFRFA      nFR nFR*       sFA          s           S02
Neutraubling Realschule   14.26 14.22 15.06 15.07 15.49 16.04   16.25 16.25   16.28 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.30 14.24 15.10 15.09 15.51 16.06   16.28   16.27   16.32 16.27
Neutraubling Gärtnersiedlung   14.35 15.15 16.37
Neutraubling Zwickauer Straße   15.45 16.32
Barbing Regensburger Str.   14.37   14.30 15.17   15.18 16.15 16.34 16.39   16.36
Unterheising   14.39 15.19 16.41
Sarching Obere Dorfstr.   14.40 15.20 15.56 16.43 16.44
Donaustauf Walhallastraße   15.24 16.21 16:42
Donaustauf Kriegerdenkmal   14.36 15.25 15.31 16.02 16.22 16.38 16.43

Donaustauf Bayerwaldstraße   15.26 16.23 16.44
Tegernheim Gh. Federl  15.29 16.26 16.47
Rosenhof   16.50
Gengkofen   16.52
Auhof   16.54
Allkofen   16.55
Neuallkofen   16.56
Roith bei Mintraching   16.57
Leiterkofen Ort   17.00
Roith B 8   17.04
Wolfskofen (B 8)   17.06
Abzw. Rosenhof   17.07
Friesheim West   14.43 15.23 16.00 16.47
Illkofen bei Barbing   14.45 15.25 16.03 16.50
Auburg           14.46 15.26 16.04 16.51
Altach             14.47 15.27 16.05 16.52
Eltheim           14.48 15.28 16.07 16.54
Geisling Am Bach   14.50 15.30 16.10 16.57
Johannishof   16.14 17.01
Pfatter Rathaus   14.57 15.37 16.18 17.05
Pfatter Am Fuchsbühl   16.21 17.08
Griesau   16.22 17.09
Schönach Pfarrhaus   16.27 17.14
Sulzbach Neue Brücke   15.34 16.05 16.41
Demling Steinbruch   15.36 16.07 16.43
Bach Gasthof zur Post   15.40 16.11 16.47
Kruckenberg Nr. 20   15.43 16.14 16.51
Abzw. Seppenhausen   15.01 15.41
Kiefenholz      15.05 15.45
Wiesent West   15.09 15.49 15.46 16.17 16.54
Wiesent Schloßplatz                         15.50 15.47   16.18 16.55
Wörth Petersplatz   15.17 15.57 15.53 16.24 17.01
Wörth Reitfeld   15.19 15.59 15.55 16.26 17.04
Tiefenthal West   16.01 16.32 17.09
Hofdorf Dorfplatz   16.03 16.34 17.11
Zinzendorf Ortsmitte  16.05 16.37 17.13

15.46 16.2215.1514.19

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

36 Donaustauf Kriegerdenkmal ab                15.47                                                   16.47
36 Pfaffenfang an                16.05                                                   17.05
37 Donaustauf Kriegerdenkmal ab 15:27s 16.46
37 Frauenzell an 16:03s 17.22

15.10

Unterheising   14.39(B 8)

ZEICHENERKLÄRUNG: s  = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient   

 Montag - Freitag 

LINIE              21 24 23 24 24 21 23 21 24 23 21 21 23 24 23 21
VERKEHRSHINWEIS   s s nFRFA FR FRFA nFR nFRFA

Neutraubling Realschule   14.45 16.25 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.48 16.28 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab     14.15               14.45                          15.45   15.41               16.15  
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an     14.27               14.57                          15.57   15.51               16.27               16.57   16.37   17.27
Obertraubling Abzw. Niedertr. ab 13.47   13.45 14.37 14.54 15.19 15.37 16.07 16.35 16.37 17.07 17.37
Niedertraubling Kolw. Zwerger   13.53 15.22 15.53 16.38 16.53
Mangolding Gh. Schropp   13.55 15.24 15.55 16.40 16.55
Mintraching Marktstraße   13.57 15.26 15.57 16.42 16.57
Aukofen   14.01 15.30 16.01 16.46 17.01
Tiefbrunn Kirche   14.03 15.32 16.03 16.48 17.03
Moosham Gh. Wild   14.04 15.33 16.04 16.49 17.04
Sengkofen Kirche   14.06 15.35 16.06 16.51 17.06
Taimering Gh. Dirlmeier   14.08 15.37 16.08 16.53 17.08
Riekofen Gh. Wiesbeck   14.09 15.38 16.09 16.54 17.09
Dengling Gasthof Sax   14.14 15.43 16.14 16.59 17.14
Haimbuch Gh. Sigl   14.16 15.45 16.16 17.01 17.16
Mötzing Gh. Gerl   14.18 15.47 16.18 17.03 17.18
Sünching Pflegeheim 14.25

14.27
15.54 17.10

Haidenkofen   15.56 17.12
Abzw. Irnkofen   15.58 17.14
Abzw. Einthal   15.22 16.38
Egglfing   15.23 16.39
Gebelkofen Abzw.   15.24 16.40
Köfering (B 15)   14.56
Köfering Sportheim   13.52   13.50 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
Köfering Gemeindeplatz   13.55   13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.   13.55    13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim Buchenweg   13.57    13.55 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Thalmassing Kirche   15.25 16.41
Luckenpaint   15.28 16.44
Obersanding   15.30 16.46
Untersanding Ortsmitte   15.31 16.47
Neueglofsheim   
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.58   13.56 14.48 14.59 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Alteglofsheim Landshuter Str.   14.01   13.59 14.51 15.02 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Hagelstadt Rathaus   14.06 15.56 16.56 17.56
Hagelstadt Siedlung   14.04 14.56 15.06 15.41 16.26 16.57 17.26
Gailsbach   14.06 14.58 15.09 15.43 16.28 16.59 17.28
Langenerling Gasthaus   14.10 15.16 16.00 17.00 18.00
Triftlfing           14.13 15.19 16.03 17.03 18.03
Aufhausen Sparkasse   14.16 15.25 16.00   16.06 17.06 17.16 18.06
Aufhausen Abzw. Petzkofen   14.17 15.23

            
16.07 17.07 17.16 18.07

Petzkofen       14.18 16.08 17.08 18.08
Hellkofen        14.21 18.11
Gansbach   15.28 16.02 17.18
Pfakofen Post   14.10 15.02 15.31 15.47 16.06 16.32 17.03 17.22   17.32
Rogging Kreuzung   14.12 15.04 15.34 15.49 16.34 17.05 17.34
Pinkofen   15.55 17.11
Dillkofen   
Upfkofen   16.04 17.20
Inkofen   14.19 16.07 17.23 17.41

13.52

13.15
13.27

15.21 15.52 16.37 16.52

15.22

Neutraubling Neudeker Straße  

17.1516.45
13.27
13.15 13.15

13.27
16.27

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Alteglofsheim Thalmassing Schierling Langquaid

gültig ab 15.12.2019

Nachmittagsverbindungen über Obertraubling:
Mintraching Köfering Alteglofsheim Pfakofen
Nachmittagsverbindungen über Barbing: Donaustauf Tegernheim 
Frauenzell Pfaffenfang Wörth Zinzendorf

Stand:
10.09.2013

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     
5A  = Bus fährt im Streckenabschnitt "Regensburg Hauptbahnhof - Harting H.-Quandt-Alle" als Linie 5 A  s  = nur an Schultagen  
FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE              25 20 20 21 25 20 21 25 20
VERKEHRSHINWEIS   5A FRFA FR nFRFA nFR

Neutraubling Realschule   13.01 16.25 16.25
Neutraubling Haidauer Straße   13.04 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab              13.15    14.45    14.45              15.45                       16.45
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an              13.27    14.57    14.57              15.57           16.57
Obertraubling Abzw. Niedertr.    13.17    13.52 15.07 15.19 15.20 16.07 16.35  16.36 17.07
Köfering (B 15)   13.20 15.23 16.39
Köfering Abzw. Bahnhof   13.21 15.24 16.40
Alteglofsheim Ringstraße   13.22 15.25 16.41
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.24 15.27 16.43
Alteglofsheim Schlossblick   13.25 15.29 16.44
Alteglofsheim Landshuter Str.   13.26 15.30 16.45
Hagelstadt Bahnhof   13.28 15.32 16.46
Abzw. Einthal   13.53 15.08 15.22 16.08 16.38 17.08
Egglfing   13.54 15.09 15.23 16.09 16.39 17.09
Gebelkofen Abzw.   13.56 15.11 15.24 16.11 16.40 17.11
Gebelkofen Ortsmitte   15.12 16.12
Wolkering Kirchbergstraße   15.13 16.13
Thalmassing Stadtberg   15.16 16.16
Thalmassing Wolkeringer Straße   15.17 16.17
Thalmassing Kirche   13.59 15.25 16.41 17.14
Thalmassing Raiffeisenbank   14.00 15.18 15.26 16.18 16.42 17.15
Thalmassing Kindergarten   14.03 15.20 16.20 17.18
Neueglofsheim   14.06 15.23 16.23 17.21
Untersanding Wiesengrund   14.07 15.24 16.24 17.22
Untersanding Ortsmitte   14.08 15.25 15.31 16.25 16.47 17.23
Obersanding   14.09 15.26 15.30 16.26 16.46 17.24
Luckenpaint   14.12 15.29 15.28 16.29 16.44 17.27
Eggmühl Seniorenheim                    13.36 15.40 16.54
Eggmühl Zaitzkofener Str.   13.38 15.42 16.56
Eggmühl Bahnhof   13.40 15.44 16.58
Walkenstetten   13.42 15.46 16.59
Schierling Spitzwegstraße   13.43 15.47 17.00
Schierling BayWa   13.44 15.48 17.01
Schierling Buchhausener Str.   13.45 15.49 17.02
Schierling Mannsdorfer Str.   13.46 15.50 17.03
Schierling Stifterstraße   13.47 15.51 17.04
Schierling Abzw. Bahnhof   13.48 15.52 17.05
Schierling Rathaus   13.49 15.53 17.06
Schierling Leierndorfer Str.   13.50 15.54 17.07
Niederleierndorf Feuerwehrhaus   13.55 15.59 17.12
Niederleierndorf Weinbergstr.   13.56 16.00 17.13
Oberleierndorf   13.57 16.01 17.14
Langquaid Leierndorfer Str.   13.59 16.03 17.16
Langquaid Marktplatz   14.00 16.04 17.17
Langquaid Rottenburger Str.   14.01 16.05 17.18
Langquaid Wendeplatz   14.02 16.06 17.19

Neutraubling Neudeker Straße 15.12 16.24

ZEICHENERKLÄRUNG: s 
S02 = nur dienstags     *= über Gmünd, Irling, Herfurth 

 = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  

 Montag - Freitag 

LINIE             102 5A 102 63 5A 5A 33 63  33 5A 102 63
VERKEHRSHINWEIS   FRs FRFA nFRs FRFA    nFRFA      nFR nFR*       sFA          s           S02
Neutraubling Realschule   14.26 14.22 15.06 15.07 15.49 16.04   16.25 16.25   16.28 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.30 14.24 15.10 15.09 15.51 16.06   16.28   16.27   16.32 16.27
Neutraubling Gärtnersiedlung   14.35 15.15 16.37
Neutraubling Zwickauer Straße   15.45 16.32
Barbing Regensburger Str.   14.37   14.30 15.17   15.18 16.15 16.34 16.39   16.36
Unterheising   14.39 15.19 16.41
Sarching Obere Dorfstr.   14.40 15.20 15.56 16.43 16.44
Donaustauf Walhallastraße   15.24 16.21 16:42
Donaustauf Kriegerdenkmal   14.36 15.25 15.31 16.02 16.22 16.38 16.43

Donaustauf Bayerwaldstraße   15.26 16.23 16.44
Tegernheim Gh. Federl  15.29 16.26 16.47
Rosenhof   16.50
Gengkofen   16.52
Auhof   16.54
Allkofen   16.55
Neuallkofen   16.56
Roith bei Mintraching   16.57
Leiterkofen Ort   17.00
Roith B 8   17.04
Wolfskofen (B 8)   17.06
Abzw. Rosenhof   17.07
Friesheim West   14.43 15.23 16.00 16.47
Illkofen bei Barbing   14.45 15.25 16.03 16.50
Auburg           14.46 15.26 16.04 16.51
Altach             14.47 15.27 16.05 16.52
Eltheim           14.48 15.28 16.07 16.54
Geisling Am Bach   14.50 15.30 16.10 16.57
Johannishof   16.14 17.01
Pfatter Rathaus   14.57 15.37 16.18 17.05
Pfatter Am Fuchsbühl   16.21 17.08
Griesau   16.22 17.09
Schönach Pfarrhaus   16.27 17.14
Sulzbach Neue Brücke   15.34 16.05 16.41
Demling Steinbruch   15.36 16.07 16.43
Bach Gasthof zur Post   15.40 16.11 16.47
Kruckenberg Nr. 20   15.43 16.14 16.51
Abzw. Seppenhausen   15.01 15.41
Kiefenholz      15.05 15.45
Wiesent West   15.09 15.49 15.46 16.17 16.54
Wiesent Schloßplatz                         15.50 15.47   16.18 16.55
Wörth Petersplatz   15.17 15.57 15.53 16.24 17.01
Wörth Reitfeld   15.19 15.59 15.55 16.26 17.04
Tiefenthal West   16.01 16.32 17.09
Hofdorf Dorfplatz   16.03 16.34 17.11
Zinzendorf Ortsmitte  16.05 16.37 17.13

15.46 16.2215.1514.19

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

36 Donaustauf Kriegerdenkmal ab                15.47                                                   16.47
36 Pfaffenfang an                16.05                                                   17.05
37 Donaustauf Kriegerdenkmal ab 15:27s 16.46
37 Frauenzell an 16:03s 17.22

15.10

Unterheising   14.39(B 8)

ZEICHENERKLÄRUNG: s  = nur an Schultagen  FR  = nur freitags  nFR  = nicht freitags  FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient   

 Montag - Freitag 

LINIE              21 24 23 24 24 21 23 21 24 23 21 21 23 24 23 21
VERKEHRSHINWEIS   s s nFRFA FR FRFA nFR nFRFA

Neutraubling Realschule   14.45 16.25 16.25
Neutraubling Gymnasium   14.48 16.28 16.28

30 Neutraubling Haidauer Straße ab     14.15               14.45                          15.45   15.41               16.15  
30 Obertraubling Abzw. Niedertr. an     14.27               14.57                          15.57   15.51               16.27               16.57   16.37   17.27
Obertraubling Abzw. Niedertr. ab 13.47   13.45 14.37 14.54 15.19 15.37 16.07 16.35 16.37 17.07 17.37
Niedertraubling Kolw. Zwerger   13.53 15.22 15.53 16.38 16.53
Mangolding Gh. Schropp   13.55 15.24 15.55 16.40 16.55
Mintraching Marktstraße   13.57 15.26 15.57 16.42 16.57
Aukofen   14.01 15.30 16.01 16.46 17.01
Tiefbrunn Kirche   14.03 15.32 16.03 16.48 17.03
Moosham Gh. Wild   14.04 15.33 16.04 16.49 17.04
Sengkofen Kirche   14.06 15.35 16.06 16.51 17.06
Taimering Gh. Dirlmeier   14.08 15.37 16.08 16.53 17.08
Riekofen Gh. Wiesbeck   14.09 15.38 16.09 16.54 17.09
Dengling Gasthof Sax   14.14 15.43 16.14 16.59 17.14
Haimbuch Gh. Sigl   14.16 15.45 16.16 17.01 17.16
Mötzing Gh. Gerl   14.18 15.47 16.18 17.03 17.18
Sünching Pflegeheim 14.25

14.27
15.54 17.10

Haidenkofen   15.56 17.12
Abzw. Irnkofen   15.58 17.14
Abzw. Einthal   15.22 16.38
Egglfing   15.23 16.39
Gebelkofen Abzw.   15.24 16.40
Köfering (B 15)   14.56
Köfering Sportheim   13.52   13.50 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
Köfering Gemeindeplatz   13.55   13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.   13.55    13.53 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Alteglofsheim Buchenweg   13.57    13.55 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Thalmassing Kirche   15.25 16.41
Luckenpaint   15.28 16.44
Obersanding   15.30 16.46
Untersanding Ortsmitte   15.31 16.47
Neueglofsheim   
Alteglofsheim Am Schlosshof   13.58   13.56 14.48 14.59 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Alteglofsheim Landshuter Str.   14.01   13.59 14.51 15.02 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Hagelstadt Rathaus   14.06 15.56 16.56 17.56
Hagelstadt Siedlung   14.04 14.56 15.06 15.41 16.26 16.57 17.26
Gailsbach   14.06 14.58 15.09 15.43 16.28 16.59 17.28
Langenerling Gasthaus   14.10 15.16 16.00 17.00 18.00
Triftlfing           14.13 15.19 16.03 17.03 18.03
Aufhausen Sparkasse   14.16 15.25 16.00   16.06 17.06 17.16 18.06
Aufhausen Abzw. Petzkofen   14.17 15.23

            
16.07 17.07 17.16 18.07

Petzkofen       14.18 16.08 17.08 18.08
Hellkofen        14.21 18.11
Gansbach   15.28 16.02 17.18
Pfakofen Post   14.10 15.02 15.31 15.47 16.06 16.32 17.03 17.22   17.32
Rogging Kreuzung   14.12 15.04 15.34 15.49 16.34 17.05 17.34
Pinkofen   15.55 17.11
Dillkofen   
Upfkofen   16.04 17.20
Inkofen   14.19 16.07 17.23 17.41

13.52

13.15
13.27

15.21 15.52 16.37 16.52

15.22

Neutraubling Neudeker Straße  

17.1516.45
13.27
13.15 13.15

13.27
16.27

Haltestelle
Mittelschule
Linie 63, 5A, 37

Steige 
an der Realschule/
Förderschule

Steige
am Gymnasium

Steige
Haidauer Straße
(Gymnasium)

Steig Linie Richtung Abfahrt*
10 9 Harting – Burgweinting 13:01 bis Sallerner Berg / 13:11
10 30 Obertraubling – Regensburg Hbf 13:05 / 13:15 / 15:412 / 16:27
14 25 Eggmühl – Langquaid 13:04 /16:28 (Mo - Do)

15 31 Barbing –Regensburg Hbf 13:09

Busverbindungen an Schultagen ab  
Haidauer Straße (Gymnasium) 

* Die Streckenführungen der Nachmittagsverbindungen entnehmen Sie bitte den nachstehenden Fahrplantabellen


